CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N°~' S'5?j ,DE 1995

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Resolução n° 091/94, e conforme consta do
Processo nO 002.345/95-CLDF,

RESOLVE:

NOMEAR OlGA lOIOlA SANTANA, matricula n° 10.595-36, para
exercer o cargo em comissão de Secretário de Membro da Mesa, CL-11, no
Gabinete da Vice-Presidência da Mesa Dlre?t_~

Brasllia, )-2 de de 1995.

, " \